
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 31/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11401/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE ÚNICO

Fornecedor: Asectta Assessoria em Concursos & Processos Seletivos
LT CNPJ/CPF: 22.477.570/0001-00

Email: contato@asectta.com.br Telefone: (34) 99636-5635

Data/hora de envio 10/05/2023 16:26:26

Avaliação da proposta: Desclassificado (A proposta do
Fornecedor 01, foi desclassificada tendo em vista que o
valor apresentado no Serviço de agenciamento de vagas
de estagiário está muito abaixo do valor estipulado no
Edital.)

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO 1 SERVIÇO 450.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE
ESTAGIARIOS MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE
NIVEL MEDIO E NIVEL SUPERIOR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE ESTAGIARIOS
MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE NIVEL
MEDIO E NIVEL SUPERIOR

1 SERVIÇO 1.000.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: INQC - INSTITUTO NACIONAL DE QUALIFICACAO E
CAPACITACA CNPJ/CPF: 20.120.933/0001-20

Email: juridico@licijur.com.br Telefone: (51) 99660-4321

Data/hora de envio 19/05/2023 15:16:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO 1 SERVIÇO 3.042.555,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

2 - TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE
ESTAGIARIOS MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE
NIVEL MEDIO E NIVEL SUPERIOR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE ESTAGIARIOS
MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE NIVEL
MEDIO E NIVEL SUPERIOR

1 SERVIÇO 300.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Agência de Integração Empresa Escola LTDA CNPJ/CPF: 01.406.617/0001-74

Email: licitacoes@agiel.com.br Telefone: (37) 3232-1179

Data/hora de envio 18/05/2023 17:39:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO 1 SERVIÇO 3.042.555,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE
ESTAGIARIOS MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE
NIVEL MEDIO E NIVEL SUPERIOR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE ESTAGIARIOS
MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE NIVEL
MEDIO E NIVEL SUPERIOR

1 SERVIÇO 240.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE CNPJ/CPF: 05.342.580/0001-19

Email: licitacao@universidadepatativa.com.br Telefone: (88) 99961-3130

Data/hora de envio 19/05/2023 16:33:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VAGAS PARA ESTAGIARIO 1 SERVIÇO 3.042.555,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE
ESTAGIARIOS MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE
NIVEL MEDIO E NIVEL SUPERIOR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

TAXA SOBRE SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE ESTAGIARIOS
MEDIANTE SELECAO DE ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DE NIVEL
MEDIO E NIVEL SUPERIOR

1 SERVIÇO 180.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 22 de Maio de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


